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 Protokół Nr 3/2017 
posiedzenia Komisji Edukacji  

Rady Powiatu Nowosądeckiego  
w dniu 24 marca 2017 r. 

 
 

Realizowany porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia. 
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia komisji Edukacji Rady Powiatu 

Nowosądeckiego. 
3. Zaopiniowanie autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 

Nowosądeckiego w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych do 
nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo Oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych, dla których 
Powiat Nowosądecki jest organem prowadzącym. 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
5. Zamknięcie posiedzenia. 

 
 
Ad. 1. 
 
Przewodnicząca Komisji Zofia Nika otworzyła posiedzenie i przywitała wszystkich 
przybyłych. 
 
W posiedzeniu uczestniczyli  członkowie Komisji oraz zaproszeni goście: 
 
Antoni KOSZYK - Wicestarosta Nowosądecki; 
 Artur ROLA - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury  i Sportu; 
 
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Przewodnicząca komisji przedstawiła porządek posiedzenia i poddała go pod 
głosowanie. 
 
Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty. 
 
 
 
Ad. 2. 
  
Przewodnicząca Komisji Zofia Nika poddała pod głosowanie, po zapoznaniu się                
z jego treścią przez członków komisji, protokół Nr 2 z 21 marca br. 
Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany.  
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Ad. 3 
 
 
Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Artur Rola przedstawił 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 
dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych do nowego ustroju szkolnego 
wprowadzonego ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe oraz ustalenia 
sieci szkół ponadpodstawowych, dla których Powiat Nowosądecki jest organem 
prowadzącym. 
 
Zmiany polegają na: 
 

1. Usunięciu z treści uchwały § 4, a co za tym idzie, załącznika nr 3 „Plan sieci 
publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat 
Nowosądecki, na okres od dnia 1 września 2019 dla absolwentów gimnazjów” 
oraz „Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez 
Powiat Nowosądecki, na okres od dnia 1 wrzesnia 2019 dla absolwentów 
szkół podstawowych”. 

2. Paragrafy 5,6,7 omawianej uchwały otrzymują kolejno numerację 4,5,6. 
3. W treści uzasadnienia do powyższej uchwały, ostatnie zdanie tj. „Forum 

Związków Zawodowych w dniu 17 marca 2017 r. również pozytywnie 
zaopiniowało w/w uchwałę.” 

 
Treść autopoprawki w przypadku punktu 1 art. 217 ustawy z dnia 14 grudnia 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, który mówi, ze Rada Powiatu 
podejmuje uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych do 
nowego ustroju szkolnego oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych na okres 
od dnia 1 września 2017 do 31 sierpnia 2019. W związku z powyższym, nie ma 
potrzeby ujmowania § 4 i załącznika nr 3 w niniejszej uchwale. Natomiast w 
przypadku punktu 3 poprawka wynika z otrzymania brakującej opinii od Forum 
Związków Zawodowych. 
 
 
 
Przewodnicząca Komisji Zofia Nika poddała autopoprawkę do projektu uchwały 
Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie dostosowania sieci szkół 
ponadgimnazjalnych do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą z dnia 14 
grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych, 
dla których Powiat Nowosądecki jest organem prowadzącym pod głosowanie. 
 
Autopoprawka została jednogłośnie pozytywnie zaopiniowana. 
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Ad. 4/5. 
 
 
Przewodnicząca Komisji Zofia Nika  podziękowała zebranym za przybycie  
i zamknęła posiedzenie. 
 
 
 
                                                                           Przewodnicząca 
             Komisji Edukacji RPN 
        
                     Zofia NIKA 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokołowała: Anna Hardy-Repetowska 
 

 


